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Leichtes Elektrofahrzeug, optimiert fur
die Zustellung auf der letzten Meile in
stadtischen Umgebungen.

ALLGEMEINES

Modell EVIG

Art Dreiradriges Motorrad | moped
Fahrzeugklasse L5E-B oder L2E-U

Cockpit 1 Fahrersitz mit 3-Punkt-Sicherheitsgurt

Schliisselloser Zugang
Automatische Verriegelung

Sitz-Modi Standard / Komfort

Antriebsmodus Gewichtsoptimierte Beschleunigung

Kombinierte Bremsanlage (CBS)
Elektrische Feststellbremse

Bremsanlage
9 Gewichtsoptimiertes regeneratives

Bremsen
Konnektivitat Ja
Flottenmanagement Ja
LEISTUNG
Max. Geschwindigkeit 60/45 km/h
Bereich 100/200 km
Verbrauch 4 kWh/100 km
Leistung - Motor 9,7 kW (4 kW fiir 45km/h)
Strom - Sonnenkollektor 570W
Batterie 5/10 kWh
Ladezeit Je nach Ladegerit &

AkkugroBe 2-8 Stunden

Verbindung Typ 2/Schuko

KAROSSERIE

Versionen

Lange

Breite

Héhe

Leergewicht

Maximales Gewicht

Ladegewicht

Ladevolumen

ADD-ONS

Riickfahrkamera

1-2 USB-Anschliisse

Pick-up/Cargo/Cool/Tool
3.140 mm

1.400 mm

1.700 mm

250 kg

700 kg

350 kg

2,5m3
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